Запрос №8 от 07.12.2018

Вопрос №1: 
[image: ]

Ответ №1:
В форме № 1 «Сведения о среднем количестве транспортных средств» участник  указывается информацию о среднем количестве транспортных средств которые имеются у перевозчика.
В случае отсутствия – участник не указывает.
 


Вопрос №2:
[image: ]
Ответ №2:
[bookmark: _GoBack]Участник предоставляет в составе заявки оригинал или копию справки о количестве дорожно-транспортных происшествий, повлекших за собой человеческие жертвы или причинение вреда здоровью граждан и произошедших по вине перевозчика и (или) его работников в течение года, предшествующего дате проведения открытого конкурса, выданную государственной инспекцией безопасности дорожного движения ГУ МВД России.
Дата проведения открытого конкурса является 17.12.2018 года.
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